

Papetarie (Rev.2)

I.D.: 49083774

Data publicarii	20.08.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.046,47 RON - 1.046,47 RON

Descriere: Achizitia urmatoarelor materiale in vederea asig. necesarului circumsc. si sectiilor de votare la votarea din 27.09.2020: 1 TUS ALBASTRU Buc 16 5.88 94.08 2 TUSIERA Buc 18 2.52 45.36 3 SFOARA BUMBAC Buc 5 2.52 12.60 4 PIX PVC Buc 40 0.42 16.80 5 LIPICI STICK 36 GR Buc 5 2.52 12.60 6 SACI PVC NEGRI Buc 18 1.26 22.68 7 IGIENOL PULVERIZATOR Buc 12 15.13 181.56 8 IGIENIZANT GEL MARA 250 ML Buc 10 20.16 201.60 9 SAPUN LICHID 0.5L Buc 5 4.20 21.00 10 HARTIE IGIENICA ONDA Buc 40 0.58 23.20 11 SERVETELE CUTIE NUNU Buc 20 4.20 84.00 12 SERVETELE DALIN Buc 20 5.88 117.60 13 MANUSI VINIL NEPRUDATE L,M Cut 2 67.22 134.44 14 GALEATA STORCATOR ECHIPATA Buc 2 19.32 38.64 15 CLOR ACE 1L Buc 3 5.04 15.12 16 MISTER PROPER 1L Buc 3 8.40 25.20
